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Austrheim, Fedje og Radøy kommunar ønskjer å etablera eit felles 
prosjekt som ser på førebyggande tiltak knytt til skog- og 
utmarksbrannar. Prosjektet innfattar kartlegging, planlegging, øving 
og iverksetjing av tiltak. Arealforvalting i praksis og inn i 
kommuneplanen.



1 11!.AKGR.UN NI

AVTALE OM

RETT TI L Å AWlEGG E OG VIE D LiillU HO LIDE PRIVAT

VEIANILEGG E ØKSN ES!MARKA

mellom

Eiend:Ommen11:1 n:r.1161,. bnr. 7:1 i Austrheim kommune
v/  Odd Hkon  Haugen

("  Re:ltighe:1:sh:aiv.er"'}

og

Kammune Eiendomsbetegne'lsie• !Eier

Ji.us.trhelm Gnr_ 16  1, bnr_ .1 Esther og Kare Monrad ØkSDEe!l

Ji.Us.'trhelm Gnr_ 16  1, bnr_ ill Tove iren Sætre

Aus.trhelm Gnr. 160, bnr. 5 Henning illebno-rd mfl_

Aus.trhelm Gnr. 160, bnr. 111 Terje og Irene R-ebnor

Aus.trheim Gnr. 160, bnr. 3,10

Aus.trheim Gnr_ 161, bnr_ 5 Au.dim tta:r.:1kl ii'Mi:snes.

llus.trheim Gnr_ 161, bnr_ 8 Sofie Skoge mfl.

Grur.illclcmc ,eler l'llllpcr,.jc dormr..er  l"Ele111lilonvn191!ej:

l!i.Cimffl'llll!l!llil". IKDilli m IJne, EllellililonB.bl! u;  !iJf1J1!!:Sli!

,4G.3:Z Amtrhclm Gnr. 16111,.bilir. 1

,4G.3:Z Amtrhclm Gnr. 16111 •.bnr. 4

,4G.3:Z Amtrhclm Gnr. 16111 •.bilir . .!l
,IIG.3:Z Amtrhclm Gnr. 16111 •.bilir. 11

,IIG.3:Z Amtrhclm Gnr. 16111,.bilir. 3, lill

,4G.3:Z Amtrhclm Gnr. 161,. bilir . .!l
,4G.3:Z Amtrhclm Gnr. 161,. bilir. l!I

!Der.i del av Eiendcommene scomomtat:es awAten l!il utllDII:.

.2. AVill'  ll.J!N ,G.liil!lfi! R

Rettigteshaver gs secsevarig  rert tl 3 snlg og ha ligcende veiangg ("Veismlegget")
bestdende aw elsgeme med threrde veiskulder  og  grafter er Eienommere. Grunre#erne er
blttt pdvist tor 'i'deJ1 :.lm'I gl jt. kartsdlegc,  bilag  l,  som wiser pknkgt pksserng. Grunrekrne
er alort kjent med og har aisepert at det +an tli  mirdre tlpasninger av trsden innentor
an leg:beret i tortindeis med detallprseitenrgen  og  utterelsen av ankggsarteicer

$ hs midkertdige laerplasser tr anlegcsmterel, he runcer tymaser, samt rett tu$ hs
.m1c11,;i.brattoe:J. ræ.sn..crm_'!.'. !.t.Scnale 'l'e!:I 1khnlc-g,;iH lenr;ie .mlc-g,;11NlrksiJrr.1icten p3i;i/iir.

c),

d)

\!i!!!llANU!GGl!T

veanleget s+al etabieres med en brede pd terdig vel p&s meter. I tlecg kommer veiskulder og
nscwendig grtter. Velar+gget s4al etab+ere: pd en :Slik mat-e og rr..ed en teknick standard .ii:

veanleget taler et skerrykk p mirst Io tnn. Veiangget vl etbleres med et toppdekke aw grus.

Grunneiemne +an lkke tre opp baning eler annet anga av non art inrentr en avstand pd4 meter
regnet tra ytterkant av vesank:gets grot. Ale sprngngs-, grave-  og  tlrgssrpeider innentor en
avsard pd I0 meter regnet ta ytterkant sv vessnlegers grrt, kan  kun  utters etter skrig
samtykke ta Rettigheshaver. Enhver •D'm(I YIÆi.c.rnt..ct =m kan msttsreside eler tare tor skade
p veangget, kan kun utores eter skririlg samtykke ta Fertighetnaver.

4 ANLEGGSVIRKSOMHETEN

Der hvor et er aitert, vii anleggswirksomheten bl  uttort patlgerde mate:



Skisse til avtale og forslag til 
vegtrase



Synfaring



AUSTRHEIM KOMMUN E

Plan bygg. oppm±lingog  miljo

Anita Qksnes
Georgernes Verft 18
5011 BERGEN

Dykkar ref .. : Vår ref.:

21/533 - 7 / ANT

Dato:.

19.1.1.2021

Referat fragrunneigararmøte for ainformera om planarbeidet
og for drøfta veg til næringsområdet i Øksnesmarka -Austrheim
kommune

Austrheim kommune inviterte til grunneigarmote torsdag den 18.11 2021 for å informera om
planprosessen for næringsområdet i kksnesmarka. Dette planarbeidet er no under oppstart.

Det formelle plannamnet er :

Detaljregulering av naeringsomradet N 18 i ksnesmarka del av gnr. 161 og gnr. 160,  planid
2021003.

Der er Odd Haugen Maskinstasjon som er tiltakshavar for dette· planarbeidet.
Norconsult AS er planleggjarfirma. Kontaktperson der er Ame Kringlen

AIie vil verta tilskrivne i sambandi med varsel om planoppstart. Planarbeid som dette vil gjeme ta litt tid.
IFormannskilpet sender planforslaget når det kjem ut tii I offentleg ettersyn/hyring om dei er nøgde med
dette. Det er plan- og bygningslova, men ogfo:rvaltingslovasom styrer dette planarbeidet

3. Det vart og halde drøfting av vegtrase til næringsområdet i ksnesmarka. Denne tilkomstvegen er
planlagt fraFv.568 (Savrwywvegen). Odd Haugen la fram skisse av vegtrase påeit kart, her er det vist ein
trase påvestsida av vatna i området fram ti I næringsområdet. Dette vart de Itut til møtelyden og drefta.

Synfaring skal haldast i området påvegtrase, der grunneigarvert inviterte. Til synfaringa inviterer Oddi
Haugen og ordfarar Per Le røy grunneigarar i området og ser pli vegtrase og ulike alternativ til denne. Målet
er aha synfaringa før jul 2021, men veret avgjer dette.

Møtet vart halde på kommunehuset i Austrheim kommune torsdag den 18. november kl. 18-20.

Dagsorden pamotet var:

Med helsing
Ordførar Per Lerøv ynskje velkomen. i-Ianvar ordstyrar på  møtet,  men var ute ei tid frå  møtet dli han måtte

i ein anna offisielt rend. Da var Asbjørn Nagel] oft ordstyrer Asbjrn NagellToft

:l.Presentasjon av møtelyden vart gjort. Dei sorrn møtte opp var:
avdelingsleiar

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur
Henning Rebnord, Terje Rebnor, Sigfrid Øksnes, Gunnar Sætre, Tove Sætre, Odd Haugen. Roy Øksnes.

FraAustrheim kommune møtte ordførar Per Lery (representant for grunneigar Austrheim kommune) og
plansjef Asbjorn Nagell Toft.

2.lnforrrnasjon om staa i planarbeidet for naeringsomradet ksnesmarka vart gjennomgått. Acbjrn Nagell
Toft presenterte det førebuande planarbeidet som Nomo:nsultAS har gjort til no. AIie vil få dette tilsendt

saman med i referatet. Han inform erte og om plan prosessen vidare.

Vedlegg:
STARTPAKKEAustrheim kommune
ksnesmarka_Planinitiativ _J04

vedlegg Notat nmf-ksnesmarka kunnskapsgrunnlag til KU
vedlegg Øksnesmarlka_no1t_KU _D03



Notat Norconsult •!•
REFERATMAL: Oppdragsgevar Odd Haugen AS

Oppdragsnr.. 52101114 Dokumentnr.. 001

Oppstartsmøte i plansaker
i region Nordhordland og Gulen
Malen sin disposisjon:

l. Sak, tidl og stad
2. Føremålet med planarbeidet
3. Rammer for planarbeidet
4. Viktige utgreiingsbehov ,( KU, Planprogram }
5. Lokale forskrifter og retningsliner som gjeld for planområdet:
6. Krav til planforslaget - innhald og materiale
7. Kommunaltekniske anlegg
8. Kart
9. Planprosess
10. Førebelsråd frå,kommunen
11. Attestasjon

Oppstartsmøtet sitt formål er å avkl'are offentlege føresetnader for at planforslaget
skal kunna bli realisert og gje grunnlag for ein god planprosess.

Den som skal utarbeida reguleringsplan for eit område elller framlegg til endring av
gjeldande plan, skal bestille eit oppstartmøte med kommuner, før planarbeid blfr
starta.

Fråoppstartmøte skal det skrivast referat. Kommunane i region INlordhordland og

Gulen har mai 2006 vedteke å bruka denne malen for desse referata. Momenta i
malen skal fylllast ut.

Til: Austrheimkommune
Fr: Ame Kringlen
Date 2021-10-06

» DR plan ksnesmarka  -  planlniUatlv

Vedoppstart av eitprivatintiert planarbeid, skal forslagsstillar sende inn eit planinitiativ som i naudsynt grad
skal omtale premissa for del vidare planarbeidet. Føremålet med dokumentet er il omtale dei punkta som del
ska/gerastgreieor i eitplanintiativjf. § 1 i Forskrittom betandling avprivate forslagtildetaljregulering
etter plan- og bygni11gs!ova av 2008.

IØksnesmarka I
161/7, 161/74, 161/71, 161/8

Initiativet er utarbeidd avNorconsult  AS på vegne av Odd Haugen AS.

Formålet med planen (JI_§ 1, andre leidd bokstav a)

Formålel med planarbeidel er regulering til næringsformål for autvikle arbeidsplassar og nye næringar Iii del
grone skiftet som er pa gang. Omradet er pa ca. 500 daa. Utgreiing av aktuelleutbyggingstiltak pagar.

Planframlegget vil ikkje vere direkte tiltaksretta, men legg rammerfor seinare tiltak Panen er føreseil å vere
avklarande i hove arealbruk og naudsynte arealbruks avklaringar vert gjor! gjennom planprosessen. Ev.
lillaksretta utgreiin(lar er løresetl gjort gjennom ev. konsesjonshandsaming der fylkeskommunen er
ansvarlegmyndigheit.

I og med at elet ikkje er teke endeieg avgjerd om typeverksemd. må planen legge Iii reite fot gjennom/øring
av ulike moglegheiter,inkl. planerng av landareal'uttak av massar. Paland vil framtidig areallomlI truleg
vere næring (kode 1300).

(kommunen tildeler saksnummer)

1 Sak: Detaljregulering
Møtestad: Rådhuset i Austrheim I Møtedato: 20.10.2021
Deltakar(ar):

Forslagsstillar:
Odd Haugen v/Odd Haugen AS

Konsulent: Arne Kringlen i  Norconsult AS

Faktiurainfo: Kr. 6.300 for oppstartmøte

Kommunen
Plan: AsbjørnNagelll Toft
Rollf Henning Myrmel (kom etter kvart)

Planomradet  -  dagens situasjon (Jf. S1andre ledd bokstav b)

Øksnesmarka er ein mosaikk av I hovudsakkystlynghel og- med inns!lag av skog, ban neii og små
tjerwvassdrag.

Utmarka har  i  lang lid vore i bruk Iii blide beiting (lynghei) og torvuttak (myrareal), der delar av utmarl<a
framleis vertbeita I dag. Området vert elles brukt som friluftsomrade for turgåarar.Området her generelt liten
slitasje,nokosomkan indikereat det ikkje ervesentleghogbruksfrekvens. Hjortetrakkinngarogsai
omradet.

Tiltaksomradet ligg mellom  O og 40 m over havet og er smakupert med innslag av tjemn,vate myrparti og
bekkar. Der det veks skogpaskrinneller naeringsfattig jord er del furu som dominerer. Gran er planta I
område med betre bonitet Aus.trheimvågen bekkeleit gårpatvers av planområdet.giennomTeindalen og
strekk seg vidare sorover. Kartet under viser planomrdet og lokalisering.

Sjå elles vedlagt eige notat om Naturmangfaid (kunnskapsgrunnlag til konsekvensutgreiing)



Notat Norconsulllt : 

Oppdragsgiver.  Odd  Haugen AS
Oppdragsnr.: 52101114 Dokumentnr.001

Figur 4: Mogleg konsept for naeringsomride og tilfersels veg

Verknadar av planinitiativet (0t. S 1 andre fedd bokstav b og  t)

I og med at kva verksemd som kan etablere seg på området førebels er uavldart, kan vi ikkje vere heilt
konkrete på korleis omgjevnadane vert påverka.

GenereJt vil Ulsprenging, planel"ing av omradet og mellombels deporni for stein har innveriknad pa landskapet
I anleggsperioden vil det vere støy og støv frå arbeidet på området. Både an l eggs- og d rittsfasern vil a.uke

trafikken i området samanlikna. med dagens situasjon.

Etablering av næringsområde \/Iiiha påverlknac:fpå natur og miljø i planområdet og mogleg nærliggande
område. Det måventast avrenning både frå næringsa m rådet og st.eindeporniet, som må rnandterast.

Øksnesm arka som turområde vil også bli påverka.
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Notat Norconsult •!•
Oppdragsnr. 52101114 Dokumentnr.
01

TI: Odd Haugen

Fr: AmeKringlen
Dato 2021-09-03

 Detaljregulering Øksnesmarka  -  naturmangfald og
kunnskapsgrunnlag til konsekvensutgreiing

1. Innleiing

11sambandmed oppsta11avdetaljreguleringsplan Oksnesmarka nearingsomradei Austrheim,er detgiort ei
synfaring avaktuet tltaksomrade,knytt opp mot terrestriske naturverdiar I området Synfaringa van
gjennomfort tredag 18. j uni  av 2 medarbeidarar med naturfagleg kompelanse_ Aktuelt tillakSområde er stort
ogsynfaringa er gjort på overordna. nivå, men med særleg fokus på dei arta.r og naturtypar som allereie er
registrerti områdel.Detb! e ikkjegjennomfortdetaljkartlegging forastadfesteutbreiing av evt raudlisteartar
eller na1u11ypar, Del varttallutgangspunkt i  å synfare arealetder raudtrase for vegUlkomst stanarI sørog
vidareInni tiltaksområdet.

Bakgrunnen tor planarbeidet er ønske om etablering av landbasert fiskeoppdrett på eit areal på ca.500 daa.
som er sett  av  til amalformaJa  «1>æn'rtg'>og«namn» i kommuneplanen (KPA 2019-2029). I tillegg ma det
avklarast ny veglllkomst Ill omradet,noko somikkje er avklan I vedteken KPA. SJå figurunderlocaktuelt
Illtaksområde.

Denne oppsummeringa av naturverdiar i området vit inngå s m del av kunnskapsgrunnlag i kornsekvens-
ulgmiinga (KU) som skal utarbeidasl.

Figur  1  KPA  tl venstre.  planomradet  vist som  naenng (Hillafelt) og hamneomrade  i sjo (biagratt felt) Figur ti/ hogre
moglege traseer for vegtilkomst tit omradet der raud trase som startar fra Dyreskrysset er mest aktueil p I,

Notat Norconsult €?
Opdrags gievar Odd Haugen AS

Opdagsnr..  52101114 Dokumentnr..001

TIi:
Frå:

Dato

Austrheim komroone
Ame Kringlen
2021-09-17

 DR-plan Oksnesmarka naeringsomrade Austrheim - vurdering  i  høve
forskr,iftom konsekvensutgreiingar

lnnleiing

11 samsvarmed forskrift om koosekvensulgreiingar av juni 2017, § 4 skal forslagsstillartil ein reguleringsplan
sjø Iv vurdere om planen fell inna niorforskritta sittsaklege verkeomrMe, omtalt i §§,6,7 og 8iforskritta. På
bakgrunn av opplysningane gitt av forslagsstillar skal ansval1eg mynde (Austrheim kommune og Vestland
fy1ke-skommune) ta stilling til om planarbe:idet lell innanforverkeomradet ti  forskrifta.Konklusjonen til
ansvarlegmynde skal grurm9Jevast

Forslagsstillarfordetteplanarbeidet er Odd l-lau;gen AS. Vur.:leringa er utal'be idd av N'oroonsull AS.

Planområdet og  llltalk  planen skal legge  til  rette for

Formaletmed planarbeideter reguleringav  gbnr., 161/7, 161/74, 161/71, 161/8, 161/3 09 10, 161/5 0g 161/5
til næringsformål. Området er på ca. 500daa.

Planområde! eiJ"lokalisert midt i Vestland fylke, på den nordaustlege sida av Fosrnøyna i Austrheim
kommune. Naeraste vegforbindelse fv. 5508 Øksnesvegen.

Sjå elles planinitialivet.

Tilhøve til p'lanar

Kommuneplan ror Austrheim kommune vart vedteken i 201 9.0mradet er i lkomrnurieplanen avsett til
iørernå!et naering(M18)oghamn(H).

Føresegn 2,1.3 bokstav J, tii kommuneplanen sin ateald'el seler følgjande:

oNæringsomrade.t N18 Øksnesmama er eit potensielt neringsomrde som ikkje er ti/strekkeleg u.lgreidd Iii  å
kunne nyttast til utbygging. Før det kan gjevast loyve Iii å nytte området e/lerdelfir av området til formalet
naring, madet utarbeidast reguleringsplan  med  utfyllande konsekvensutgreiing som  grunnlag  for  vurdering
av bruken av omradet,Konsekvensutgreiingaskalm.a.innehalde utgreiingarom naturangtaldetder det
inngarkystiynghei, naturtbeitemark, If.ystnedbørsmyrog sommarfuglen brei bandpraktvik/ar.»

Planframleggetog verke-områ.de til fo:rslicrifta om KU

Forskrifta om konsekvensulgreiingar Skiil mellom planar og tillak som alltid sllal konsekvensulgreiast (§ 6,),Og
planar og tiltak sc;,mskal vurderast naermare (SB). TIItak etter$ 6 skal  alltid utgreiast. Dl!!Ier i tllfegg krav om
planprogram. Titak etter$ 8 skal konsekvensutgreiast dersom planen eller tiltak som planen legg tii r,ette
kjem ikooflil<:t med eit eller fleire av kriteria I§, 10 i forskrifta.Det er Ikkjekravom planprogram for planarsom
fell innanforverkeomradet tilg 10 i forskrifta om konsekvensutgreiingar.
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arbeidsdokumenter\51 felles\ku vurdering\øksnesmarka_not_ku_d03.docx 
• Førebels konklusjon 
• Tiltaket medfører nedbygging av område som frå før av står fram som 

inngrepsfritt. I tillegg er det lagt til grunn at det vil verte gjennomført naudsynte 
grunngranskingar på land og i sjø samtidig som omsynet til den naturbaserte 
sårbarheita vert ivareteke. Tilhøva vil verte følgt opp gjennom det ordinære 
planarbeidet. 

• Vår samla vurdering vert ut frå ovannemnde, at planområdet er eit område der 
dei særskilde utgreiings- og handsamingsreglane for konsekvensutgreiingar gjer 
seg gjeldande. Dette medfører krav om konsekvensutgreiing, men ikkje 
planprogram. 

• Det utelukkar ikkje at Austrheim kommune, Vestland fylkeskommune eller andre 
mynde kan stille bestemte krav til forslagsstillar om utgreiing osv. for å få saka 
tilstrekkeleg opplyst før den vert lagt fram til handsaming. 



Austrheim kommune må heile tida ha god kunnskap om viktige tema i 
arealplanlegging, det gjeld naturtypar, kulturminne, friluftsliv, ferskvannsfiske,

 landbruk, tradisjonell bruk, viltet, det biologiske mangfaldet og landskapet. 

Austrheim kommune må og regulera den optimale vegtraseen for folk, 
naturmiljø og næringslivet til næringsområdet i Øksnesmarka!


